
Popis výrobku

Silný základní sanitární čisticí prostředek. Šetrný k materiálům a ekologický, bez
obsahu kyseliny fosforové.

Jednotka balení

6 x 1 l systémová láhev č. výr. 4440100308
10 l kanystr č. výr. 4440100311

Použití | oblast použití

K intenzivnímu základnímu čištění sanitárních zařízení a materiálů odolných vůči ky-
selinám v mokrých prostorách, jako například WC, pisoárů, umyvadel, sprchových
koutů, dlaždic a obkladů, sanitárního porcelánu, skla, plastů. Snadno odstraňuje
usazeniny vodního a močového kamene, zbytky mýdla a rovněž silné znečištění od
cementového závoje. Spáry mezi dlaždicemi a savé kamenné povrchy před nane-
sením přípravku důkladně namočte. Lze používat i na neporušené baterie. Vždy
ověřte odolnost příslušného materiálu!

Dávkování

V případě silného znečištění minerálního původu naneste UROPHEN neředěný,
nechte krátce působit, vyčistěte a důkladně opláchněte vodou. V případě běžného
znečištění použijte 20–40 ml přípravku UROPHEN zředěného v 10 litrech studené
vody.

Bezpečnostní opatření

Je nutno dodržovat běžná ochranná opatření pro manipulaci s chemikáliemi. Před
použitím si vždy přečtěte popis výrobku. Uchovávat mimo dosah dětí.

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte uzavřené, v suchu a při pokojové teplotě.

Doporučení výrobku

Ke každodennímu pravidelnému úklidu doporučujeme náš ekologický prostředek
sanitary 2GO. Oceněn ekoznačkou EU Ecolabel.

Prodejní jednotka Europaleta

Kus 342 láhve / 60 kanystrů

Název výrobku UROPHEN
Oblast výrobků Sanitární hygiena

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Sanitární hygiena

UROPHEN
Základní sanitární čisticí prostředek

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


